ar condicionado split 22 mil btus e prestação de serviço de instalação de 
compressor e unidade externa condensadora, para atender às necessidades da 
Câmara Municipal de Mundo Novo/BA. 

Contratado:  REFRIGERAÇÃO FRIOMAQ LTDA, CNPJ N° 04.168.992/0001-11 

Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias 
Valor Total:  3.246,00 (Três Mil e Duzentos e Quarenta e Seis Reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica / Elemento de Despesa: